[image: малыйгерб]
3

[bookmark: _GoBack]ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 мая 2017 г.

	№ 5/23

с. Таборы

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
 составов участковых избирательных комиссий Таборинского муниципального района

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 12 мая 2017 г. № 8/68 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории отдельных муниципальных образований (части территории муниципальных образований) в Свердловской области»,  Таборинская районная территориальная избирательная комиссия
решила:
1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры для  зачисления  в  резерв  составов  участковых избирательных  комиссий, формируемых на территории Таборинского муниципального района (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  Свердловской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

Приложение к решению Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 25 мая  2017 года № 5/23

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии Таборинская районная территориальная избирательная комиссия Свердловская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

	Очередность назначения, указанная политической партией
	№ избирательного участка (участков)
 (в случае формирования резерва с указа-нием конкретных УИК, групп УИК)

	1
	Князева Марина Николаевна
	14.01.
1971
	Собрание избирателей

883,879

	2
	Полевщикова Наталья Алексеевна
	09.09.
1974
	Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	883,879

	3
	Храмцова Анна Анатольевна
	26.10.
1987
	Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	884

	4
	Утте Нина Ивановна
	16.03.
1963
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	886

image1.jpeg